
SORU 1: Fırsat buldukça ulusal ve uluslararası proje yarışmalarına katılıyorum. Gaziantep 

Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanlığında Mimar olarak görev yapmaktayım. 

Hayvanat Bahçesi Giriş Kapısı Fikir Projesi Yarışmasına katılmamda bir sakınca var mıdır? 

CEVAP 1 : Yarışmaya katılım koşulları şartnamede açıklanmıştır (Bkz. 7- Yarışmaya Katılım 

Koşulları). 

SORU 2: Merhaba, strüktür öneri raporunu yarışmacı kendisi hazırlayabilir mi? Yoksa inşaat 

mühendisini danışman göstermesi gerekiyor mu? 

CEVAP 2 : Mimari proje raporunuza ek olarak kendiniz hazırlayabilirsiniz. Danışman göstermek 

tercihe bağlı olup, herhangi bir zorunluluk yoktur. 

SORU 3: İyi günler, çizimlerimizi sadece el ile mi yapmamız gerekiyor, solidworks 

üzerinden de yapabilir miyiz? 

CEVAP 3 : Çizimlerin niteliği ve ölçeği belirtilmiş olup, (Bkz. 10- Yarışmacılardan İstenilenler) Çizim 

tekniğiniz serbesttir. 

SORU 4: Merhabalar, hayvanat bahçesi giriş kapısı tasarımı yarışması hakkında bilgi alabilir 

miyim? Öğrenciler olarak katılabilir miyiz? 

CEVAP 4 : Öğrenciler yarışmaya bir ekip içerisinde yardımcı olarak katılabilir. (Öğrenciler için 

Mimarlar Odası kayıtlı üye olma zorunluluğu yoktur. ) 

SORU 5: Şartnamede +- %20 maddesi otopark ihtiyacı için geçerli mi? Örneğin, 150 araçlık 

otopark ihtiyacı %20 azaltılıp 120 araç olarak sağlanabilir mi? 

CEVAP 5 : Şartnamede de belirtildiği gibi +-%20 esneklik sağlanabilir. 

SORU 6: Proje alanı ile mevcut hayvanat bahçesi içerisindeki yaya yolu bağlantısını 

düşünmek katılımcıya mı bırakıldı? Yoksa katılımcının sadece proje alanı sınırları 

içerisindeki bağlantıları tasarlayıp, mevcut hayvanat bahçesi yaya yoluna yaklaşımı 

göstermesi yeterli mi? 

CEVAP 6 : Gaziantep Büyükşehir Belediyesi’nin talebi mevcut yaya aksına bağlanılması yönündedir 

fakat tasarım yaklaşımı katılımcıya bırakılmıştır. 

SORU 7: Yarışmaya aynı ekip birden fazla proje ile (farklı rumuzlarla) katılabilir mi? 

Katılımın mümkün olması ve birden fazla ödül kazanılması durumunda uygulanacak yaklaşım 

nedir? 

CEVAP 7 : Katılabilir fakat katıldığı ve birden fazla ödül kazanıldığı taktirde kazanılan üst ödül 

verilecektir. 

SORU 8: Yarışma alanı olarak verilen alanın komşu olduğu sınırın ötesinde bulunan 

yerleşimlerin; halihazır, planlanmış veya uygulanmış yerleşkelere dair teknik çizim halinde 

dokümanları var mıdır? (Örneğin ; araziyi yerinde incelediğimizde kapının konumlanması 

planlanan yerin hemen arkasında atlarla ilgili alanların olduğu görülmekte) Bunların 

paylaşılması mümkün müdür? 

CEVAP 8 : Yarışmacılara verilen belgeler yeterlidir. 



SORU 9: Her ne kadar şartnamede tasarım olarak beklenilen;başka bir noktada da aynı veya 

benzer bir şekilde uygulanabileceği olsa da kapı sonrasında içeri gelişecek yaya aksının 

sağlıklı oluşturulması ve planlanması için sınır ötesindeki bölgenin ağaç planı önem arz 

etmektedir (bölgenin yoğun ağaçlı olduğu görülmekte). Bu konuyla ilgili bir ağaç planı 

verilmesi mümkün müdür? Yoksa da ağaçlarla ilgili yaklaşım prensibi ne beklenilmektedir? 

CEVAP 9 : İstenilen dokümanlar ( ağaç rölöve planı ) yarışmacılar ile paylaşılacaktır. Ayrıca 

yarışmanın web sitesi üzerinden de temin edilecektir. 

Ağaçlarla ilgili kesin olarak belirlenen yaklaşım prensibi, mevcut ağaçların korunması olacaktır.! 

SORU 10: Hayvanat bahçesinin genel sınırlarını da gösteren vaziyet planının yarışmacılara ek 

olarak paylaşılması mümkün müdür?  

CEVAP 10 : İstenilen vaziyet planı paylaşılmayacak olup, verilen dokümanlar yeterlidir. Yaya yolları 

paylaşılacak olup, Gaziantep Hayvanat Bahçesi’nin son haline Google map referansları ile ulaşılabilir. 

SORU 11: Yarışma arazisine yaptığımız saha gezisi sonrası alandaki eğime sahada düzleme 

çalışması yapıldığını farkettik, projeyi verilen vaziyete göre mi şekillendirmeliyiz yoksa 

araziyi mi baz almalıyız? 

CEVAP 11 : Halihazır durum yarışmacılar ile paylaşılacaktır. 

SORU 12: Giriş kapısının konumlanacağı yer ile ilgili herhangi bir bilgi yok, yürüttüğümüz 

tahminlere göre iç kısma doğru uzanan uzantıya yerleşecek bu konuyla ilgili herhangi bir bilgi 

verebilir misiniz? 

CEVAP 12 : Verilen bilgiler yeterli olup, sorulan yaklaşım tasarım prensibinizle ilgilidir. 

SORU 13: Hayvanat bahçesine ait mevcut arazide, proje arazisiyle bağlandığı noktada 

herhangi bir yaya aksı sağlayamadık, projeye, kapıdan sonra bahçenin içine doğru 

düşünülmesi gereken yaya aksları ve sosyal donatıları da dahil edelim mi ya da kapının 

bağlanacağı noktanın, hayvanat bahçesinde tam olarak nereye çıktığını belirten bir bilgi 

verebilir misiniz? 

CEVAP 13 : Gaziantep Büyükşehir Belediyesi’nin talebi mevcut yaya aksına bağlanılması 

yönündedir fakat tasarım yaklaşımı katılımcıya bırakılmıştır. 

SORU 14: Kapı tasarımı ve sosyal donatılar için herhangi bir h max değeri var mı ? 

CEVAP 14 : İstenilenler şartname de belirtilmiş olup, hmax değeri serbest bırakılmıştır.  

(Bkz. 10- Yarışmacılardan İstenilenler) 

 

 

 

 

 

 


